АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2018                                     п.Лазурный                                        № 60
О внесении изменений в постановление

администрации Лазурненского сельсовета

от 25.12.2016г. № 56 « О наделении

полномочиями администратора доходов

бюджета поселения на 2018год»

            В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05 сентября 208г.№92н «Об утверждении  порядка учета  Федеральным Казначейством поступлений  в бюджетную  систему  Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной  системы Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Внести  изменение  в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 25.12.2016г.№ 56 « О наделении полномочиями администратора доходов бюджета поселения на 2018год»:

 приложение  к постановлению изложить в новой  редакции.

           2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить  на  главного  бухгалтера  Другалеву Т.А.

           3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания.

Глава  сельсовета                                                                            А.С.Дементьев

                                                                                               Приложение №1

                                                                                               к постановлению

Администрации Лазурненского

сельсовета

                                                                            от   19.11.2018    № 60

КОДЫ

          Бюджетной классификации доходов бюджета, закрепленные за

Администрацией Лазурненского сельсовета

	№

строки
	Код главного администратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

           006
                  Администрация Лазурненского сельсовета

	1
	006          20405099 10 0000          180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений